




SMTR KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU

KU203 Wawasan Budaya Melayu 2 Kasman Ediputra, M.Si

DP202 Filsafat Pendidikan 2 Adityawarman Hidayat M.Pd

DP203 Pedagogika 2 Sri Ulfa Insani, M.Pd

MT207 Geometri Transformasi 3 Zulhendri, M.Si

MT209 Struktur Aljabar 3 Siti Rahmi Maulidi, M.Pd

MT201 Ilmu Bilangan 2 Sri Ulfa Insani, M.Pd

MT210 Statistika Matematis 3 Dr. Molly Wahyuni, M.Pd 

KU204 Pendidikan Pancasila 2 Kasman Ediputra, M.Si

MT208 Kalkulus Integral 3 Astuti, M.Pd

JUMLAH 22

SMTR KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU

KU406 Pendidikan Kewarganegaraan 2 Kasman Ediputra, M.Si

DP407 Kurikulum dan Pembelajaran 3 Adityawarman Hidayat M.Pd

MT418 Aljabar Linier 3 Dr. Molly Wahyuni, M.Pd

MT420 Strategi Pembelajaran Matematika 3 Zulfah, M.Pd

PMT.433 Perencaaan Pembelajaran Matematika 2 Astuti, M.Pd

MT419 Media Pembelajaran Matematika 3 Adityawarman Hidayat M.Pd

MT421 MNA dan Syarat batas 3 Zulhendri, M.Si

MT417 Program Linier 3 Dr. Molly Wahyuni, M.Pd 

DP409 Pendidikan Karakter 2 Siti Rahmi Maulidi, M.Pd

JUMLAH 24

SMTR KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU

KU 608 KULIAH KERJA NYATA 2 Siti Rahmi Maulidi, M.Pd

DP 610 METODOLOGI PENELITIAN 3 Zulfah, M.Pd 

PMT 626 TELAAH KURIKULUM MATEMATIKA SMP/SMA 3 Siti Rahmi Maulidi, M.Pd

PMT 633 SEMINAR MATEMATIKA 3 Sri Ulfa Insani, M.Pd

PMT 639 PENELITIAN TINDAKAN KELAS 3 Zulfah, M.Pd

PMT 634 MICRO TEACHING 3 Astuti, M.Pd 

PMT.622 ANALISIS RILL 2 3 Zulhendri, M.Si

DP 609 PENDIDIKAN KARAKTER 2 Adityawarman Hidayat M.Pd

JUMLAH 22

SMTR KODE MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU

KU 809 SKRIPSI 6 TEAM

DP 811 MAGANG 3 4 TEAM

JUMLAH 10

UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TANBUSAI

                                   REKTOR 

                    Prof. Dr. AMIR LUTHFI
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

NOMOR: 15.a/KPTS/UPTT/KP/II/2025

TANGGAL: 01 Februari 2025
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DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN MATEMATIKA - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : MNA DAN SYARAT BATAS Dosen Pengampu : ZULHENDRI, S.Si, M.Si
Semester / SKS : 4 / 3 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : A / 2024/2025 Genap :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2384202001 ADELIA SISTERINA 4

2 2384202012 ALAINA AFNITA 4

3 2384202017 ALFA TANIA 4

4 2384202002 ALIA DUWI NURBAITI 4

5 2384202018 ARIFA NABILA 4

6 2384202015 ATIFAH ALYA 4

7 2384202024 AURA ANISA 4

8 2384202003 DINI HANDAYANI 4

9 2384202009 FITRI AMELIA HERMANSYAH 4 A

10 2384202004 FITRI DWI RAHMADHANY 4

11 2384202007 GISKA MUTIA SARI 4

12 2384202021 HILDA YATI PUTRI 4

13 2384202013 ISMI SUCITRA 4 A

14 2384202022 JULIANTI PUTRI 4

15 2384202023 LARA MITTAHUL JANNA 4

16 2384202014 NAYLA AMANDA 4

17 2384202020 NEZA JUSPIKA 4 A

18 2384202010 NOVITA SARI 4

19 2384202025 NURUL IZATI 4

20 2384202019 RIKA AYU ISMASARI 4

21 2384202006 SITI SARAH 4

22 2384202005 SUJIANI 4

23 2384202011 SYAIRA AMELYA 4

24 2384202026 ULFIYAH INDRI YANI 4



Mengetahui, Bangkinang, 12 Agustus 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

ASTUTI, S.Pd, M.Pd ZULHENDRI, S.Si, M.Si

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN MATEMATIKA TAHUN AJARAN : 2024/2025 Genap
NAMA : ZULHENDRI, S.Si, M.Si MATA KULIAH : MNA DAN SYARAT BATAS
NIP/NIDN : 096542111 KELAS : A

NO NIM NAMA AKT.
PARTISIPATIF

HASIL
PROYEK

NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2384202001 ADELIA SISTERINA 85 85 86 85 85 85 85.1 A
2 2384202002 ALIA DUWI NURBAITI 86 86 84 85 85 85 85.4 A
3 2384202003 DINI HANDAYANI 85 85 85 85 86 85 85.15 A
4 2384202004 FITRI DWI RAHMADHANY 86 87 86 86 86 86 86.3 A
5 2384202005 SUJIANI 84 84 83 83 84 85 83.95 A-
6 2384202006 SITI SARAH 86 84 83 84 85 85 84.6 A-
7 2384202007 GISKA MUTIA SARI 86 86 85 85 86 86 85.8 A
8 2384202009 FITRI AMELIA HERMANSYAH 85 85 84 85 86 85 85.05 A
9 2384202010 NOVITA SARI 85 84 85 85 85 86 84.85 A-

10 2384202011 SYAIRA AMELYA 86 86 86 86 86 86 86 A
11 2384202012 ALAINA AFNITA 86 86 85 85 86 86 85.8 A
12 2384202013 ISMI SUCITRA 86 86 86 87 87 87 86.4 A
13 2384202014 NAYLA AMANDA 85 85 84 84 84 84 84.5 A-
14 2384202015 ATIFAH ALYA 85 85 84 85 86 86 85.2 A
15 2384202017 ALFA TANIA 84 85 84 85 85 84 84.55 A-
16 2384202018 ARIFA NABILA 86 86 85 85 85 85 85.5 A
17 2384202019 RIKA AYU ISMASARI 85 85 84 85 86 86 85.2 A
18 2384202020 NEZA JUSPIKA 86 86 85 85 85 86 85.65 A
19 2384202021 HILDA YATI PUTRI 86 86 84 85 86 86 85.7 A
20 2384202022 JULIANTI PUTRI 85 84 84 85 85 85 84.6 A-
21 2384202023 LARA MITTAHUL JANNA 85 85 85 85 85 85 85 A
22 2384202024 AURA ANISA 86 85 84 85 86 86 85.4 A
23 2384202025 NURUL IZATI 86 86 86 86 86 86 86 A
24 2384202026 ULFIYAH INDRI YANI 86 86 86 87 87 85 86.1 A

Bangkinang, 12 Agustus 2025

ZULHENDRI, S.Si, M.Si
NIP. 096542111
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